



ÜSTTE
Salonda, evin küçük kızına ait piyanonun bulunduğu giriş bölümü.

ORTADA
Salonun ışık alan oturma bölümü.



ALTTA
Aliye Berger imzalı özel baskı çalışma.

Günay İnan ile evinde...

Aydınlatma tasarımcısı Günay İnan ile evinde keyif aldığı mekanlar ve vazgeçilmezleri üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik

Tasarım öyküm... tesadüflere dayalı olarak başlamasına rağmen bilinçli seçimlerle desteklediğim ve 14 yıldır aralıksız çalışarak geliştirdiğim, benim için hiç bitmeyecek bir macera.

Bir fincan çay... eşliğinde güne klasik müzikle başlamak en rahatlatıcı terapi.

Rahat ve sakin bir yaşam alanı olarak... tanımlayabileceğim evimde, anti-ka değeri olan ya da eskinin izlerini taşıyan, fonksiyonel oluşunun yanı sıra gösterişi de beraberinde getiren aksesuar ve aydınlatmaları kullanmaktan hoşlanıyorum.

Mutfakta yemek pişirmek... ve yeni tatlar denemek sıklıkla zaman harcayacağım bir uğraş benim için. Hatta yaptığım likörler kendi çapında küçük bir öne bile sahip. Doğal kanşimlarla hazırladığım ekmek denemelerim ise devam ediyor.

Konu İstanbul olunca... özölüyorum. Onu çok hoyratça harcadığımız ve pek çok konuda acil tedbirler almayı ihmal ettiğimiz için.

Sanatla uğraşmak... hayatın tadı tuzu.

En büyük hayalim... aksesuar ve

aydınlatma elemanlarını Fransa'da kendi adımla satmak isteyen bir firma ile anlaşmaktı-ki sanırım sonunda gerçekleşmek üzere.

Yalnız kalmak istediğimde... bahçeme çıkıp kendi yetiştirdiğim ağaçlar ve çiçeklerle ilgilenmek bana daima iyi gelir.

Yaşantımın ön saflarında... ailem, işim, dostlarım, kitaplarım ve çiçeklerim var. Hayatımda yer alıp benim için değerli olan her şey gibi.

Seyahatlerim sırasında... olabildiğince görmeye ve anlamaya odaklanıyorum. Özellikle farklı ülkelere yaptığımız seyahatler beni dinlendiriyor diyebilirim.

Mekan içerisinde... gerçekçi ve ergonomik ihtiyaçları göz ardı etmeksizin kullanım konforu sağlayan mobilyaları tercih ediyorum.

Benim için tasarım... vazgeçilmez bir sihir. Etki altına alıp, bir şeyler hissettirmesi şartıyla...

Vazgeçemediğim en büyük tutkum... daima çalışmak ve üretmek.